
EntrateEntrate
Quote associative

Offerte

Contributi da fondazioni o istituti bancari

Vendita uova di Pasqua

Proventi 4° camminata per l’India

Adozioni a distanza

Proventi vendita tappi

Proventi cene Indiane

Proventi vari (bancarelle, biglietti solidali ecc.)

Erogazione 5‰ (relativo ad anni 2009 e 2010)

Competenze attive banca e posta (al netto rit. acc.)

€150,00

€14.340,00

€5.000,00

€16.854,00

€1.955,00

€35.280,00

€2.799,00

€1.260,00

€410,00

€4.293,92

€18,16

Totale entrate €82.360,08

UsciteUscite
Spese postali

Spese bancarie

Spese cancelleria

Altre spese

Acquisto uova di Pasqua

Progetti finanziati in India

Invio adozioni a distanza in India

€170,34

€284,13

€334,30

€43,00

€5.325,76

€32.010,00

€36.000,00

Totale uscite €74.167,53

Avanzo di gestione al 31/12/2012Avanzo di gestione al 31/12/2012

Entrate €82.360,08

Uscite €74.167,53

Totale €8.192,55

Fondi finanziari di fine periodo al 31/12/2012Fondi finanziari di fine periodo al 31/12/2012

Banca C/C

Cassa

Posta C/C

€14.295,13

€44,03

€0,00

Totale €14.339,16

Insieme per l’India ONLUS
Via del Mulino, 17 - Fraz. San Lorenzo

12045 Fossano (CN) - Italia

C.F. 92017680049

Rendiconto contabile semplificato - Anno 2012

Fondi finanziari di inizio periodoFondi finanziari di inizio periodo
Banca C/C

Cassa

Posta C/C

€1.279,61

€82,93

€4.784,07

Totale €6.146,61

Iscrizione al registro regionale del volontariato, anagrafe dell’ONLUS n° 18545


